21-TA-71: Noteikumu projekts (Groza manuāli)
Grozījumi Ministru kabineta 2011. gada 25. janvāra noteikumos Nr. 75 "Noteikumi par aktīvo nodarbinātības pasākumu un preventīvo bezdarba samazināšanas pasākumu organizēšanas un finansēšanas kārtību un pasākumu īstenotāju izvēles principiem"
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Iekļauts
1.
MK sēdes protokollēmuma projekts
1. Pieņemt iesniegto noteikumu projektu. Valsts kancelejai sagatavot noteikumu projektu parakstīšanai.
2. Labklājības ministrijai nodrošināt, ka bezdarba riskam pakļauto personu iesaiste noteikumu projektā paredzētajās aktivitātēs līdz Eiropas Komisijas saskaņojuma saņemšanai par atbalstu grozījumiem Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020.gada plānošanas perioda darbības programmā “Izaugsme un nodarbinātība” (turpmāk – DP)  attiecībā uz bezdarba riskam pakļauto personu kā mērķa grupu turpmākam atbalstam (t.i. DP grozījumu priekšlikumu, t.sk. kas paredz mērķa grupas paplašināšanu ar “bezdarba riskam pakļautām personām” (7.1.1.specifiskā atbalsta mērķa "Paaugstināt bezdarbnieku kvalifikāciju un prasmes atbilstoši darba tirgus pieprasījumam" ietvaros) un “bezdarba riskam pakļautās nodarbinātas personas ar invaliditāti” (9.1.1.specifiskā atbalsta mērķa "Palielināt nelabvēlīgākā situācijā esošu bezdarbnieku iekļaušanos darba tirgū" ietvaros)), tiks nodrošināta tikai nodarbinātības speciālā budžeta piešķirto līdzekļu ietvaros. 
Iebildums
Lūdzam papildināt Ministru kabineta protokollēmuma projekta 2.punktu arī ar informāciju par Eiropas Savienības struktūrfondu un Kohēzijas fonda 2014.–2020.gada plānošanas perioda darbības programmā “Izaugsme un nodarbinātība” 14.1.2. specifisko atbalsta mērķi "Atveseļošanas pasākumi labklājības jomā", kura ietvaros plānoti grozījumi mērķa grupas paplašināšanai, t.i. papildinot to ar jaunu mērķa grupu (bezdarba riskam pakļautās personas) un veicamajās darbībās paredzot karjeras konsultācijas (kas iepriekš nebija minētas, taču pašreiz tiek nodrošinātas mērķa grupai atbilstoši esošajam normatīvajam regulējumam). Attiecīgi arī papildināma informācija anotācijā.
Vēršam uzmanību, ka š.g. 13.oktobrī Vienotajā tiesību aktu projektu izstrādes un saskaņošanas portālā (turpmāk – TAP portāls) ievietoti saskaņošanai "Grozījumi Ministru kabineta 2014. gada 23. decembra noteikumos Nr. 836 "Darbības programmas "Izaugsme un nodarbinātība" 7.1.1.specifiskā atbalsta mērķa "Paaugstināt bezdarbnieku kvalifikāciju un prasmes atbilstoši darba tirgus pieprasījumam" īstenošanas noteikumi"", kas paredz noteikumu projektu papildināt ar 14.1.2. specifisko atbalsta mērķa "Atveseļošanas pasākumi labklājības jomā" īstenošanas nosacījumiem.
Piedāvātā redakcija
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Jā
2.
Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
Priekšlikums
MKN Nr.75 ietvaros saskaņā ar 6.2 nodaļā noteikto atbalstu sniedz kā komercdarbības atbalstu, piemērojot atbilstošo komercdarbības atbalsta regulējumu.
Lūdzam noteikumu projekta anotāciju papildināt ar informāciju par izvērtējumu, kādēļ pārējās atbalsta pasākumā ietvertās aktivitātes nav kvalificējamas kā komercdarbības atbalsts.
 
Piedāvātā redakcija
-
Kreicberga Ilze (FM)
Komercdarbības atbalsta kontroles departaments
Jā
3.
Anotācija (ex-ante)
1.3. Pašreizējā situācija, problēmas un risinājumi
Priekšlikums
Lūdzam sniegt anotācijā skaidrojumu, kādā veidā tiks nodrošināta atbilstība Ministru kabineta 2021.gada 28.septembra noteikumiem Nr. 662 "Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai".
Piedāvātā redakcija
-
Zariņa Elīna (FM)
Cilvēkkapitāla attīstības nodaļa
Jā

